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This amendment is raised to address the following:

e To respond to questions received during the solicitation period; and
e To revise the solicitation accordingly, as applicable.

QUESTIONS AND ANSWERS

Question 1:

Answer 1:

We understand that the security clearance required at contract award as described in
6.1.1 is different from the normal government security clearance as issued by PWGSC. Per
the RFP: "The Contractor is required to be security cleared at the level of Reliability Status
as verified by the personal Security Unit (PSU) of the Royal Canadian Mounted Police
(RCMP)." Can you confirm the RCMP issued security clearance is required?

The Contractor is required to be security cleared at the level of Reliability Status as
verified by the Personnel Security Unit (PSU) of the Royal Canadian Mounted

Police. However, the Contractor is not required to be security cleared at bid closing (refer
to 1.1 Security Requirements of the RFP). The firm recommended for contract award will
be contacted once the evaluation of the bids are complete. Further instructions regarding
the security process will be given at that time.

SOLICITATION REVISIONS

1. At6.1.1, in the English Solicitation only, DELETE in its entirety and INSERT:

“6.1.1

ALL OTHER
UNCHANGED

The following security requirements (SRCL and related clauses) apply and form
part of the Contract.

The Contractor is required to be security cleared at the level of Reliability Status
as verified by the Personnel Security Unit (PSU) of the Royal Canadian Mounted
Police (RCMP).

The Contractor SHALL NOT remove or make copies of any DESIGNATED or
CLASSIFIED information or assets from the identified work site(s).”

TERMS AND CONDITIONS OF THE REQUEST FOR PROPOSAL REMAINS



